
 

. 

ul.  Obrońców Pokoju 24 , 66-520 Dobiegniew 

  tel .  957611001   fax.  957611041  

 e-mail:urzad@dobiegniew.pl  

 

         

Nr sprawy:  RKG.271.25.2023.ES     Dobiegniew, 09.02.2024r. 

 

 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie  zamówienia publicznego 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania: Budowa ścieżki pieszej wraz z infrastrukturą turystyczno 

– rekreacyjną nad północnym brzegiem Jeziora Wielgie w Dobiegniewie – 

etap II. 
 

Zamawiający – Gmina Dobiegniew, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

I. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru:   

Agencja Usługowa Stanisław Cap, Święty Wojciech 52, 66-300 Międzyrzecz, 

NIP: 596-100-11-09, cena brutto oferty: 683.678,34 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: okres udzielonej gwarancji i rękojmi –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w 

przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację (złożono 5 ofert).  

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

Okres 

udzielonej 

gwarancji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1.  
Agencja Usługowa Stanisław Cap  

Święty Wojciech 52 

66-300 Międzyrzecz  

60,00 

 

40 

 

100,00 

2.  

Przedsiębiorstwo Budowlane MHM 

PAECH sp. z o.o.  

ul. Poznańska 28, 64-421 Kamionna 

 

 

50,19 

 
40 

 
90,19 
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3. 

Konsorcjum firm:  

PHU KABUD Michał Kaszak, 

Komunalna 6, 73-200 Choszczno – Lider 

M-BUD Michał Żurawski, Zieleniewo 

1c, 73-240 Bierzwnik – Partner  

 

54,91 

 
 

 

40 

 
 

 

94,91 

4.  
Hydrobudowa Nowe Miasto sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 23 

60-717 Poznań 

58,79 

 

40 

 

98,79 

5.  
IR-BUD REALIZACJE sp. z o.o 

ul. Warszawska 87 

21-400 Łuków 

40,12 

 

40 

 

80,12 

 

I. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców.  

 

II. Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

III. Zamawiający  informuję,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  być  

zawarta,  z uwzględnieniem art. 577 ustawy  Pzp,  w  terminie   nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  

przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zatwierdzam:  
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